R E Q U E R I M E N T O  Nº. 955

SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/10/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO o belíssimo trabalho realizado pela União das Associações e Sociedades Amigos de Bairros de Botucatu – UNASAB´s;

CONSIDERANDO que a entidade possui como Presidente o Senhor Marcos Antônio da Silva, que desempenha um ótimo trabalho na direção dos trabalhos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o SR. MARCOS ANTÔNIO DA SILVA, pelo excelente trabalho realizado junto à UNASAB´S - UNIÃO DAS ASSOCIAÇÕES E SOCIEDADES AMIGOS DE BAIRROS DE BOTUCATU.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de outubro de 2007.

	Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

PV